证券代码：603028          证券简称:赛福天        公告编号： 2022-037

江苏赛福天钢索股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东和前十大无限售条件

股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏赛福天钢索股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 4月 19日召

开第四届董事会第十四次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购股份

方案的议案》，具体内容详见公司于 2022年 4月 20日对外披露的《关于以集中

竞价交易方式回购股份方案公告》（公告编号：2022-034）。

根据中国证监会《上市公司股份回购规则》和《上海证券交易所上市公司自

律监管指引第 7 号——回购股份》等有关规定，现将董事会公告回购股份决议

的前一个交易日（2022 年 4月 19日）登记在册的前十大股东和前十大无限售条

件股东的名称及持股数量、比例情况公告如下：

一、2022 年 4 月 19 日前十大股东持股信息

序

号
股东名称 持股数量（股） 占股份总数的比例（%）

1 苏州吴中融泰控股有限公司 82,980,738 28.91

2 杰昌有限公司 35,316,798 12.30

3 深圳市分享投资合伙企业（有限合伙） 21,521,500 7.50

4 徐立芳 4,313,400 1.50

5 孙木钗 3,659,500 1.27

6 江西省省属国有企业资产经营（控股）有限公司 3,576,720 1.25

7 俞文 2,780,770 0.97

8 秦爱萍 2,439,900 0.85

9 叶向民 2,152,800 0.75

10 陆丰市东业管理咨询有限公司 2,152,800 0.75

二、2022 年 4 月 19 日前十大无限售条件股东持股信息

序

号
股东名称 持股数量（股） 占股份总数的比例（%）

1 苏州吴中融泰控股有限公司 82,980,738 28.91

2 杰昌有限公司 35,316,798 12.30

3 深圳市分享投资合伙企业（有限合伙） 21,521,500 7.50

4 徐立芳 4,313,400 1.50

5 孙木钗 3,659,500 1.27

6 江西省省属国有企业资产经营（控股）有限公司 3,576,720 1.25

7 俞文 2,780,770 0.97

8 秦爱萍 2,439,900 0.85

9 叶向民 2,152,800 0.75

10 陆丰市东业管理咨询有限公司 2,152,800 0.75

特此公告。

江苏赛福天钢索股份有限公司董事会

2022年 4月 24日